



Do wszystkich Wykonawców

Kierownik Działu
Zamówień
Publicznych

mgr Karina Madej

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 251 84 37
sekretariat@ucc.katowice.pl

Odpowiedzi na pytania

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę ultrasonografu

1 PYTANIE

Czy Zamawiający zgodzi się, by aparat podłączony był do zdalnego serwisu, co przełoży się na szybszą diagnostykę i naprawę w razie problemów z aparatami?

ODPOWIEDZ

Zamawiający wyraża zgodę ale nie wymaga w/w parametru

2 PYTANIE

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę pkt 6 ppkt 3 załącznika nr 4 do SIWZ z:

"W okresie gwarancji 3 naprawy tego samego podzespołu spowodują wymianę aparatu na nowy" na:

"W okresie gwarancji 3 naprawy tego samego podzespołu spowodują wymianę tego podzespołu na nowy".

Pragniemy nadmienić, iż producent oferowanego przez nas aparatu nie przewiduje w przypadku ewentualnej awarii jego wymiany na nowy, a jedynie doprowadzenie go do pełnej sprawności. Konieczność ewentualnej wymiany obciąży zatem Wykonawcę, a nie producenta urządzenia, co spowoduje konieczność doliczenia kosztu ewentualnej wymiany do ceny oferty i znacznie podroży koszt zakupu aparatu dla Zamawiającego.

ODPOWIEDZ

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w Załączniku nr 4 pkt VI.ppkt.3 i otrzymuje on brzmienie „ W okresie gwarancji 3 naprawy tego samego podzespołu spowodują wymianę tego podzespołu na nowy”.

Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis w umowie § 4 pkt.7 który otrzymuje brzmienie „ W przypadku, gdy liczba napraw gwarancyjnych tego samego podzespołu danego Aparatu przekroczy 3 (z wyjątkiem napraw uszkodzeń powstałych z winy Zamawiającego) Wykonawca zobowiązuje się do nieodpłatnej wymiany tego podzespołu na nowy .

3 PYTANIE

dot. pkt IV, ppkt 1 załącznika nr 4 do SIWZ Czy w myśl dobrze pojętego interesu Szpitala i Pacjentów, Zamawiający dopuści do procedury przetargowej wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny spełniający , a nawet przewyższający parametry i pozostałe wymogi SIWZ, posiadający głowicę liniową szerokopasmową o zakresie częstotliwości pracy od 3.0 do 12.0 MHz , liczbie elementów akustycznych min. 320, obrazowanie harmoniczne; aperturę płaszczyzny skanowania 38 mm, oraz możliwość zastosowania przystawki biopsyjnej?

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

4 PYTANIE

dot. pkt IV, ppkt 2 załącznika nr 4 do SIWZ Czy , Zamawiający doprecyzuje zapis i będzie wymagał lub dopuści do procedury przetargowej wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta aparatury medycznej, posiadający głowicę konweksową szerokopasmową o zakresie częstotliwości pracy min. 1.0 – 6.0 MHz (+/-1MHz) , liczbie elementów akustycznych min. 350, kątem widzenia min. 90°, obrazowanie harmoniczne, oraz możliwość zastosowania przystawki biopsyjnej?

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.



UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

5 PYTANIE

dot. par 1, ust. 1 załącznika nr 5 do SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, że pod pojęciem obsługi serwisowej, Zamawiający ma tu na myśli obsługę w zakresie, jaki producent przewiduje do samodzielnego wykonania przez użytkownika sprzętu.

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie potwierdza sugerowanego w pytaniu zapisu, to po stronie Wykonawcy leży obowiązek zapewnienia w okresie udzielonej gwarancji obsługi serwisowej zgodnie z zapisem umowy.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego/im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
K. Małach
mgr Karina Małach
Referent Działu Zamówień Publicznych